АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       24.10.2023             3144

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  03.02.2023  года
№276  «Об  установлении  расходных
обязательств  МО  «Кингисеппское  городское
поселение»  на  финансовое  обеспечение
мероприятий  по  сохранению  целевых
показателей  повышения  оплаты  труда
работникам  учреждений  культуры  МО
«Кингисеппское городское поселение» в 2023
году и плановом периоде 2024 и 2025 годов»

В  соответствии  со  статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  решением  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппское  городское
поселение»  от  17.05.2013  года  №  632  «Об  установлении  расходных
обязательств  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»,  уведомлением
Комитета  финансов  Ленинградской  области  о  предоставлении  субсидии,
субвенции,  иного  межбюджетного  трансферта,  имеющего  целевое
назначение  на  2023  год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов  от
12.10.2023 года №27440, на основании статьи 31 Устава МО «Кингисеппский
муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  03.02.2023  года  №276  «Об
установлении  расходных  обязательств  МО  «Кингисеппское  городское

поселение» на финансовое обеспечение мероприятий по сохранению целевых
показателей повышения оплаты труда работникам учреждений культуры МО
«Кингисеппское городское поселение» в 2023 году и плановом периоде 2024
и 2025 годов»:

1.1.  Абзац 2.1.1.  подпункта  2.1.  пункта  2  постановления  изложить в
новой редакции:

 «2.1.1. В 2023 году в сумме 12 120 380,00 рублей, в том числе:
- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из   областного

бюджета Ленинградской    области    по   коду   бюджетной   классификации
979 0801 45401S0360  в сумме 6 060 190,00 рублей;

- за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по
коду бюджетной классификации 979 0801 45401S0360 в сумме 6 060 190,00
рублей.».

1.2.  Абзац  2.2.1.  подпункта  2.2.  пункта  2  постановления изложить в
новой редакции:

«2.2.1. В 2023 году в сумме 13 308 620,00 рублей, в том числе:
-  за  счет  средств  и   в  пределах  предоставляемых  субсидий   из

областного  бюджета  Ленинградской  области  по  коду  бюджетной
классификации   979 0801 45402S0360  в сумме 6 654 310,00 рублей;

- за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по
коду бюджетной классификации 979 0801 45402S0360 в сумме 6 654 310,00
рублей.».

  2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 19.10.2023
года.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя
главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по
социальным вопросам С.Г. Свиридову.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район» Ю.И. Запалатский

Баринов, 2-73-03

7 экз.  20.10.2023